Au = 54,79 m2 

V = 54,79 x 10.620,00 = 581.869,80 que pode 

ser arredondado 

Portanto pelo exposto podemos afirmar que o Valor 

de Mercado do Conjunto 36, do Edificio Admiral 

Offices, c/ unumerarma vaga. 

Valor = R$ 582.000,00    

(quinhentos e oitenta e dois mil reais) 

Matrícula 124.397 do 4o. Oficial de Registro de Imóveis 

de São Paulo-SP(fls.49). 

FRANCESCO COPPOLA 
 ENGENHEIRO CIVIL – CREA 0600130502 

MEMBRO TITULAR DO IBAPE-SP 

ANA LUISA COPPOLA 
ARQUITETA – CAU 40923-5 

.